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MYLAPS
]
Trofeo Crossodromo La Torre
]
Mini65cc + 85cc Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 21/09/2014 12:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:03
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) Tramontano Ciro (28) llardi Giuseppe
1 13:28:37.785 1 13:28:56.966
2 1:32.326 +0.706 13:30:10.111 2 1:46.046 +2.609 13:30:43.012
3 13:31:41.731 3 1:44.133 +0.696 13:32:27.145
4 1:33.062 +1.442 13:33:14.793 4 1:43.790 +0.353 13:34:10.935
5 1:43.696 +12.076  13:34:58.489 5 13:35:54.372
6 1:35.009 +3.389 13:36:33.498 6 1:44.215 +0.778 13:37:38.587
7 1:33.145 +1.525 13:38:06.643 7 1:45.344 +1.907 13:39:23.931
8 1:32.469 +0.849 13:39:39.112 8 1:50.482 +7.045 13:41:14.413
9 1:31.912 +0.292 13:41:11.024
(8) De Sia Lorenzo Andrea
(23) Pisani David 1 13:28:59.956
1 13:28:39.295 2 13:30:49.819
2 1:32.659 +0.641 13:30:11.954 3 1:51.044 +1.181 13:32:40.863
3 13:31:43.972 4 1:50.620 +0.757 13:34:31.483
4 1:32.486 +0.468 13:33:16.458 5 1:51.231 +1.368 13:36:22.714
5 1:44.201 +12.183 13:35:00.659 6 1:50.512 +0.649 13:38:13.226
6 1:33.167 +1.149 13:36:33.826 7 1:49.877 +0.014 13:40:03.103
7 1:33.144 +1.126 13:38:06.970 8 1:49.902 +0.039 13:41:53.005
8 1:32.503 +0.485 13:39:39.473
9 1:52.992 +20.974 13:41:32.465 (27) Calce Marco
1 13:29:10.977
(49) Minutolo Pietro 2 13:31:12.434
1 13:28:51.704 3 2:04.691 +3.234 13:33:17.125
2 1:44.658 +1.308 13:30:36.362 4 2:13.641 +12.184 13:35:30.766
3 1:43.791 +0.441 13:32:20.153 5 2:05.699 +4.242 13:37:36.465
4 1:44.000 +0.650 13:34:04.153 6 2:10.050 +8.593 13:39:46.515
5 1:43.512 +0.162 13:35:47.665 7 2:02.296 +0.839 13:41:48.811
6 13:37:31.015
7 1:43.995 +0.645 13:39:15.010
8 1:43.716 +0.366 13:40:58.726
9 1:43.598 +0.248 13:42:42.324
(81) De Sia Vincenzo
1 13:28:54.367
2 1:43.841 +1.003 13:30:38.208
3 1:43.768 +0.930 13:32:21.976
4 1:44.029 +1.191 13:34:06.005
5 1:43.263 +0.425 13:35:49.268
6 13:37:32.106
7 1:43.797 +0.959 13:39:15.903
8 1:43.079 +0.241 13:40:58.982
9 1:43.872 +1.034 13:42:42.854
(244) D'Angelo Luigi
1 13:28:56.297
2 1:45.616 +3.042 13:30:41.913
3 13:32:24.487
4 1:43.606 +1.032 13:34:08.093
5 1:43.236 +0.662 13:35:51.329
6 1:44.406 +1.832 13:37:35.735
7 1:43.341 +0.767 13:39:19.076
8 1:43.661 +1.087 13:41:02.737
9 1:44.376 +1.802 13:42:47.113
(888) Bardascino Giovanni
1 13:28:52.196
2 1:44.666 +1.670 13:30:36.862
3 1:44.073 +1.077 13:32:20.935
4 1:44.148 +1.152 13:34:05.083
5 1:43.069 +0.073 13:35:48.152
6 1:44.959 +1.963 13:37:33.111
7 1:43.318 +0.322 13:39:16.429
8 13:40:59.425
9 2:07.341 +24.345 13:43:06.766
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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